
 
 

Propozice 
atletické všestrannosti žáků 1. - 5.tříd ZŠ oblast Benešov  

 
 
 

Pořadatel: Atletika Benešov ve spolupráci se Základní školou Benešov, Jiráskova 888. 
 

Datum: čtvrtek 16. září 2021 od 9.00 hod 
 

Místo:  Městský atletický stadion Benešov, Hráského 1913 
 

Přihlášky: e-mailem do 14. září 2021 na adresu zavodybenesov@seznam.cz v přiloženém souboru 
přihláška_1-5.xls, název školy zapsat do velkého obdélníku vlevo a jména startujících 
vpravo 
 

Startovné: je stanoveno na 200,- Kč za jedno družstvo (10 závodníků) 
 

Startují: desetičlenná družstva základních škol 1.stupně, v každém družstvu je jeden chlapec a 
jedna dívka z každého ročníku; školy mohou přihlásit 2 družstva;  jména jednotlivých 
startujících vyplňte čitelně do přihlášky družstva. 
 

Starty: 
 
 
 
 
Oblast 
Benešov:      

1. a 2. třída 50 m, dálka (3 pokusy), míček (3 pokusy) 
dálka se měří od místa odrazu, který musí být v pásmu 50 cm  
3. až 5. třída 50 m, dálka (3 pokusy), míček (3 pokusy) 
dálka se měří od místa odrazu  
 
ZŠ Dukelská Benešov, ZŠ Jiráskova Benešov, ZŠ Karlov Benešov, ZŠ Votice, ZŠ Olbramovice, 
ZŠ Čerčany, ZŠ Pyšely, ZŠ Miličín, ZŠ Vrchotovy Janovice, ZŠ Teplýšovice, ZŠ Sázava, ZŠ 
Krhanice, ZŠ Netvořice, ZŠ Bystřice, ZŠ Poříčí nad Sázavou, ZŠ Divišov, ZŠ Chocerady, ZŠ 
Neveklov, ZŠ Týnec nad Sázavou, ZŠ Lešany.  
 

Bodování: dle tabulek odznaku zdatnosti 
 

Hodnocení: vyhodnocuje se celé družstvo školy dle celkového počtu bodů 
 

Lékařská 
prohlídka: 
 
POZOR: 
 
 
 
 
Dotazy: 
 

vysílající škola odpovídá za zdravotní stav startujících 
 
 
Všichni účastníci musí mít na závody platný test na Covid 19, nebo mít řádně dokončené 
očkování, nebo splňovat lhůtu 180 dní od prodělání nemoci Covid 19. Vedoucí družstva 
při prezentaci předloží se soupiskou zároveň čestné potvrzení příslušné školy o splnění 
těchto podmínek u všech účastníků soutěže. 
 
Šíma Jan tel: 733510050 email: zavodybenesov@seznam.cz 

 
 
 

Na Vaši účast se těší pořadatelé 
 
 
 
 
 



 
 
 

                               
 

Časový pořad (do 12 družstev) 
 
 

  50 m dálka „START“ míček „START“ 
9.00  H1 + H2 D3 – D5 H3 – H5 
9.30  D1 + D2   
9.45   H1 + H2 D1 + D2 

10.00  H3   
10.15  H4  D3 – D5 
10.30  H5 H3 – H5  
10.45     
11.00  D3  H1 + H2 
11.15  D4 D1 + D2  
11.30  D5   

 
 

Časový pořad (pro 12-16 družstev) 
 
 

  50 m dálka „START“ dálka „CÍL“ míček „START“ 
9.00  H1 + H2 D3 – D5  H3 – H5 
9.30  D1 + D2  H1 + H2  
9.45     D1 + D2 

10.00  H3    
10.15  H4   D3 – D5 
10.30  H5  D1 + D2  
10.45   H3 – H5   
11.00  D3   H1 + H2 
11.15  D4    
11.30  D5    

 

                                     
  Časový pořad (nad 16 družstev) 

 
  50 m dálka „START“ dálka „CÍL“ míček „START“ míček  „CÍL“ 
9.00  H1 + H2 D3 – D5  H3 – H5  
9.30  D1 + D2  H1 + H2   

10.00  H3    D1 + D2 
10.15  H4   D3 – D5  
10.30  H5 H3 – H5    
10.45    D1 + D2   
11.00  D3    H1 + H2 
11.15  D4     
11.30  D5     

 
 


